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POIGNEE DE PORTE LARGE TOULON ENTRAXE 195 MM

HOPPE

Référence

310200229800

310200230000

310202029100

310202029200

310202029300

310200229900

310200230100

310200230200

Modele

Bec de cane

Cle |

Cle |

Cle |

Cle |

CleL

Condamnation

Condamnation + Voyant

Garniture HOPPE en aluminium sur plaques longues, pour porte intérieure :

Entraxe de fixation 195mm
Entraxe 7/ 70

Certifiée selon DIN EN 1906: 37-0140U, garniture pour batiments publics a fréquentation
élevée

Assemblage : garniture libre, bagues de guidage sans entretien

Liaison : carré a montage rapide HOPPE avec carré plein HOPPE (poignées
male/femelle)

Plaques : piliers de fixation coté extérieur, sans coté intérieur

Fixation : visible, traversante, vis filetées M4 coté intérieur

Epaisseur Porte

Carré (mm) Entraxe (mm) (mm) Teinte Unité de v
7 70 38-47 Noir F9714M L'unité
7 70 38-47 Noir F9714M L'unité
8 92 68-77 Blanc F9016 L'unité
8 92 68-77 Noir F9714M L'unité
8 92 68-77 F9 L'unité
7 70 38-47 Noir F9714M L'unité
7 70 40 Noir F9714M L'unité
7 70 40 Noir F9714M L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 18/12/2025 Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://www.hubert-quincaillerie.fr/porte/poignees/ensembles-sur-plaque/aluminium/poignee-de-porte-large-toulon-entraxe-195-mm-p62879
http://www.tcpdf.org

